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PËLQIM PËR KONTROLL NË REGJISTRIN E KREDIVE TË KOSOVËS SIPAS KËRKESAVE LIGJORE NË FUQI 

Me anë të këtij pëlqimi mënyrë elektronike në bazë të vullnetit të lirë, autorizoj zyrtarët e Bankës për 
Biznes Sh. A., që në çdo kohë gjatë tërë kohëzgjatjes së ekspozimit kreditor duke përshirë edhe 
ristrukturimin, të kenë të drejtë të kërkojnë informata nga Regjistri i Kredive të Kosovës, për historinë 
time kreditore dhe të biznesit/ve për të cilin/at unë jam pronarë i vetëm, ortak, bashkëpronarë apo 
përfaqësues i ligjor dhe/apo i autorizuar, me qëllim të vlerësimit të besueshmërisë dhe të rrezikut 
kreditor në lidhje me aplikimin për financim, produktet kreditore ku unë apo biznesi im në cilësi të 
kredimarrësit/bashkredimarrësit/garantuesit, dhe se këtë pelqim nuk do ta mohoj-më e mbi asnjë 
bazë juridike apo faktike. 

Me anë të këtij pëlqimi autorizoj Bankën për Biznes Sh. A., që të mbledh dhe të dorëzoj informacionet 
kreditore në Regjistrin e Kredive të Kosovës.  

 

 

 

 

  

    


